ใช้งานกับเครื่องจักร และยานพาหนะ โครงการกอ่สร้างทางหลวงแผ่นดิน สายทางเลี่ยงเมืองล าปาง ระหว่าง กม.๖+

๗๑๐ - กม.๗+๑๕๐ และ กม.๗+๘๕๐ - กม.๘+๔๑๐ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

น ้ามันดีเซล จ านวน ๙,๐๐๐ ลติร/litre ผู้ไดร้ับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท วุฒิมงคลเซอร์วิส จ ากดั (ขายส่ง

,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๗๔,๘๖๐.๐๐ บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นสี่พันแปดร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษอีื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จา่ยอื่นๆ ทัง้ปวง 

ประกาศ ณ วันที ่ ๑๐ กมุภาพันธ ์พ.ศ. ๒๕๖๙ 

(นายชาญสิกขา สวนใจ) 

นายช่างโครงการฯ ปฏิบัติราชการแทน 

อธิบดีกรมทางหลวง